
Správa hřbitova 

Miloslava Soukupová,  tel. 493 624 114 

e-mail: tsh@tshorice.cz 

TS Hořice spravují starý a nový hřbitov na Gothardě. 

Výzva – poslední vlastníci hrobů nereagují 

Vážení spoluobčané, 

prosíme Vás o spolupráci. Pokud znáte někoho ze seznamu – viz níže – a je ve Vašich silách 

ho kontaktovat, upozorněte ho, prosím, na skutečnost, že smlouva na pronájem hrobového 

místa mu byla ukončena z důvodu nezaplacení. To se může stát i z důvodu přestěhování či 

úmrtí člena rodiny, který měl placení na starosti nebo dlouho trvajícího vyřizování dědictví 

atd. Často je to i z důvodu, že se již nemá kdo o hroby postarat. 

Následkem neplacení je neplatnost smlouvy na pronájem a  po roční lhůtě čekání je 

převedeno hrobové zařízení na město Hořice. Poté dojde ke ztrátě nejen vlastnického práva 

na hrobové zařízení (náhrobky, desky atd.), ale bude možný i pronájem hrobu jiným osobám. 

Seznam je umístěn na úřední desce hřbitova od 12.12.2013. Uvedení na seznamu byli 

9.1.2014 již poněkolikáté obesláni doporučeným dopisem. 

Děkujeme za spolupráci 

Ing. Jan Honegr, 

prokurista TS Hořice spol. s r. o. 

 

mailto:tsh@tshorice.cz
mailto:tsh@tshorice.cz

